
Российская Федерация 

Амурская область 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ТЫНДЫ  

 

 

ПРИКАЗ 

 

 11.04.2024 г.                                 г. Тында                                     № 195 
 

Об итогах конкурса 

образовательных видеороликов 

«Играем, дружим, растём!» 
 

В соответствии приказом Управления образования Администрации города 

Тынды от 04.03.2024 г. № 120, в целях обобщения и распространения опыта 

деятельности педагогов ДОО по поддержке традиций игровой культуры, 

развития потенциала детской игры как ведущего вида детской деятельности, 

состоялся конкурс образовательных роликов «Играем, дружим, растём!».  

На основании вышеизложенного и итогового протокола от 09.04.2024 г., 

приказываю:  

1. Утвердить результаты конкурса образовательных видеороликов 

«Играем, дружим, растём!» среди педагогических работников ДОО (далее – 

конкурс). 

2. Наградить победителей и призёров конкурса в номинациях: 

2.1. «Досуговые игры»:  

I место -  Голодникову Марину Витальевну, воспитателя МДОБУ ДС №5 

Тындёнок г.Тынды; 

II место - Кузнецову Викторию Викторовну, музыкального руководителя 

МДОБУ ДС №5 Тындёнок г.Тынды; 

III место - Карелину Наталью Александровну, музыкального руководителя 

МДОБУ ДС №11 Г.ТЫНДЫ. 

2.2. «Игры народов России»: 

I место - Ямалтдинову Ирину Александровну, музыкального руководителя 

МДОАУ ДС №7 г.Тынды; 

II место - Лихачеву Наталью Анатольевну, воспитателя МДОАУ ДС №6 

ЧЕРЁМУШКА Г.ТЫНДЫ; 

III место - Ахмеджанову Мавзуну Абдуганиевну, воспитателя МДОАУ ДС 

№6 ЧЕРЁМУШКА Г.ТЫНДЫ. 

2.3. «Русские народные (подвижные) игры»: 

I место - Зимину Наталью Ивановну, воспитателя МДОБУ ДС №5 

Тындёнок г.Тынды; 

II место - Салимову Алену Валерьевну, воспитателя МДОАУ ДС №7 

г.Тынды; 

III место - Гаврилову Олесю Александровну, МДОБУ ДС №11 Г.ТЫНДЫ. 

3. Контроль исполнения данного приказа возложить на заведующего 

МБУ ИМК Пешкову И.А. 

 

 И.о. начальника                                                                         Г.Н. Олешко  

 


